Mo
Rohkost

Menu 1

Menu 2

Dessert

Mit ) gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrolinummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREl

\
www.msc.orgide\_

Die gekennzeichnete Mentauswahl orientiert sich an den DGE-Qualitatsstandards
fir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.

) BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch

<
~
>

CATERING FUR SCHULEN & KITAS/ M '

Speiseplan 28.04.2025 - 02.05.2025

Di

Q

Mi

Do Fr
Snack Tomaten

Tortelloni Spinat und Ricotta
a,al, g
Spinatsahnesauce g
Reibekase g
Snacktomaten

Farfalle a, a1
Gemusebolognese mit
Sonnenblumen-Hack i, j

Reibekéase g

Gebackenes Seelachsfilet
a,al,d
Remoulade 9, ¢, g, j
Kartoffelsalat 2, j
Snacktomaten

Vanillemuffin 8, a, a1, c, g

pflichtige Zusatzstoffe sind in

1
2
3
4
5

mit Farbstoff
mit Konservierungsstoff 7 gewachst

mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

mit Geschmacksverstarker 9 mit StiBungsmittel

geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle

6 geschwarzt

(<] schule@broichcatering.com

(1) www.broichcatering.com

sind laut Rezeptur in Spei hal

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss

al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie

a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf

a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthélt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

[ pflichtige Allerg

¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthélt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Ki inati bei ei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
ini bei ei P konnen nicht )SSEn Wi

f_0211/60 20 3199



Rohkost

Menu 1

Dessert

Mit ‘;'\;’ gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrollnummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREI

Mo

Coleslaw 3, ¢, g,j, |

Blumenkohl-Kase-Taler
a,al, c, g,k
Krautersauce 3, g
Dinkelreis a, a5

Hahnchencurry (Kokos,
Ananas, Paprika) g
Reis

Kase-Makkaroni g, i
Erbsengemuse g

Obst der Saison

Die gekennzeichnete Meniiauswahl orientiert sich an den DGE-Qualitatsstandards
fir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.

BIOLOGISC

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

Speiseplan 05.05.2025 - 09.05.2025

Di Mi

Salat

Joghurtdressing 3, ¢, g, j, | e, i)

Vegetarisches Gulasch
(Erbsenprotein)
Vollkornspirelli a, a1
Salat
Joghurtdressing 3, ¢, g, j, |

a,al, c,g,j

Farfalle a, a1

Mungobohnen Béllchen
CousCous a, a1
Gemiuse (Paprika, Karotte,
Tomate) 3
Joghurt-Dip g

Kartoffelsuppe g, i
Vollkornbaguette a, a1

Rindergeschnetzeltes
(Champignons) 8, a, a1, a3, g
Spatzle a, a1, ¢
Salat
Joghurtdressing 3, ¢, g, j, |

a,al, f
Mie Nudeln a, a1, ¢

Mandarinenquark g Obst der Saison

Hackbéllchen Geflugel

Brokkoli-Kase-Sauce g

Asiatische Gemiise-Pfanne 2,

Do

Knabbergurken

Eier-Omelette 3, ¢, g
Rahmspinat g
Salzkartoffeln |

Gemiuse-Ravioli (Tomate,
Karotte, Pastinake) a, a1, f,
Tomatensauce
Reibekase g
Knabbergurken

Bratwurst (Geflugel) a, f, i, j
Bratensauce a, a1, a3
Kartoffelpiiree g, |
Knabbergurken

Obst der Saison

Fr

Tomatensalat 3

Spirelli a, a1
Erbsen-Lachs-Sahne-Sauce
d,g,i
Reibekase g

Mexikanische Nudelauflauf
Veggie a, a1, g, i,

Kartoffelreibekuchen
Apfelmus 3

Marmorkuchen 8, a, a1, ¢

Qnei.

) BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch

Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in Spei halt
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StBungsmittel

5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle

|| schule@broichcatering.com @@

www.broichcatering.com

Folgende deklarationspflichtige Allerg

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss
al enthalt Weizen f enthalt Soja

a2 enthalt Roggen
a3 enthalt Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthélt Krebstiere

h1 enthalt Mandel

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse
(beinhaltet Laktose)
h Schalenfriichte/Nisse

h2 enthélt Haselnuss
h3 enthalt Walnuss

sind laut Rezeptur in p

h6 enthalt Paranuss

h7 enthalt Pistazie

h8 enthalt Macadamianuss
i enthélt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid

m enthalt Lupine

¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthélt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

B Sp is: K inati bei ei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
ini bei ei P konnen nicht werden

f_0211/60 20 3199



Mo
Rohkost Cremiger Karottensalat g
i Vegetarischer Knuspertaler
Menu 1 Reis
Paprika-Zucchini-Curry-
Sauce g
Menl 2 .
Lasagne al Forno vom Rind
0% Bo aalg
Menii 3 Penne a, a1
Barlauchsauce g, h, h1
Reibekase g

Karottensalat cremig g

Dessert Obst der Saison

Mit 7 gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrolinummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREI
MsC

Wm0

Die gekennzeichnete Mentauswahl orientiert sich an den DGE-Qualitatsstandards
fiir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.

) BHG.BROICHCATERING GMBH, Béhlerstr. 1, 40667 Meerbusch

CATERING FUR SCHULEN & KITAS M "

Speiseplan 12.05.2025 - 16.05.2025

Di Mi Do Fr
. - . . Chinakohl-Mais-Salat 3, c, g, Salat
Gurkensalat (Essig & QOl) 3,j,1 Knabberpaprika il French-Dressing 3., |
Tortilla mit Kartoffeln und ) Gnocchiauflauf mit Pute und Spirelli a, a1
; Gebackenes Seelachsfilet e : .
KPaprlka C’gk 2 al d Brokkoli in Bechamelsauce Llnsgnpbolignese 3,
rauterquark g M(‘jhrenra’hrﬁ emiise 2,3,aal,cg,l eibekéase g
Gurkensalat (Essig-Ol- Rt Chinakohl-Mais-Salat Salat
3¢9l French-Dressing 3,j, |

Dressing) 3,j, |

Zucchinicremesuppe mit
Grinkern a, a5, g
Baguette a, a1

Spirelli a, al
Hahnchenbruststreifen in Vegetarische Fruhlingsrolle
Zitronenrahmsauce a,al,cgi
4,a,al,g,i Reis
Gurkensalat (Essig-Ol- SiR-Saurer Dip 2, 3,1
Dressing) 3,j, |

Stracciatella Joghurt g

Nudelauflauf mit Gemuse
(Brokkoli, Paprika) mit
Krautersauce a, a1, g, i

Obst der Saison

Gemusegulasch (Karotten,
Brokkoli, Blumenkohl,
Tomate) g
Bulgur a, a1

Griel3brei a, a1, g a,f,

Rote Gritze

Obst der Saison

Gemiusepaella 3
Sauerrahm-Dip g

Hahnchenbrustfilet paniert

g, i ]

Erbsenrahmgemise g
Kartoffelpiree g

Schoko-Kirsch-Kuchen a, a1, ¢

Folgend pflichtige Zusatzstoffe sind in Spei
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat
4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SUBungsmittel
5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle

[ schule@broichcatering.com

g pflichtige Allerg: sind laut Rezeptur in
a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss

al enthalt Weizen f enthalt Soja
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse
a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose)

h Schalenfriichte/Niisse
h1 enthait Mandel

h2 enthalt Haselnuss
h3 enthalt Walnuss

a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthélt Krebstiere

P

h6 enthalt Paranuss
h7 enthalt Pistazie

h8 enthalt Macadamianuss

i enthalt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid
m enthalt Lupine

n enthalt Weichtiere

¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss

d enthélt Fisch h5 enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Ki bei ei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
\ ini bei ei Prod konnen nicht werden

:.1_\ www.broichcatering.com f_0211/60 20 3199



Mo
Rohkost Mais-Salat 3, |
Vollkornpenne a, a1
Menii 1 Paprikasauce
3,a,al,a3,q,i
Reibekase g
Maissalat 3, |
Meni 2 K&se-Lauchsuppe mit
Hackfleisch (Rind) g
1007 Ko Baguette a, a1
B Polenta-Spinat-
Menu 3 Knuspertasche a, a1, g, i

Krautersauce 3, g
Reis
Maissalat 3, |

Dessert Obst der Saison

CATERING FUR SCHULEN & KITAS' M v'

=

Speiseplan 19.05.2025 - 23.05.2025

Di

Karotten-Apfel-Salat 3, |

Kartoffeltaschen mit
Frischkasefullung g, i
Blumenkohl-Rahmgemiuse g

Schupfnudelpfanne mit

Lauch und Mdéhren 3, a, a1, ¢, g

Wirstchengulasch (Gefliigel)

in Tomatensauce a, i, |
Spirelli a, a1
Karotten-Apfelsalat 3, |

Erdbeerjoghurt g

de deklarationspflichtige Z

Mi

Mohre-, Paprika-, Gurken- &

Kohlrabistifte

Spanische Gemuse-Paella
mit Raucherlachs d
Limonenschmand g

Spirelli-Erbsen-Auflauf mit
Krautersauce a, al, g

Gemusemaultaschen

(Kartoffel, Karotte, Spinat)
a,al,c,g,i
Gemlusebrihe
Kartoffelsalat 2, j

Obst der Saison

tzstoffe sind in Spei

Do

Gurkensalat Schmand Dill
2553 RNC IS

Kartoffel-Auflauf mit
Linsenbolognese 3, g, i

Gurkensalat Schmand Dill
2,3,5¢01ijl

Penne a, a1
Tomatensauce
Reibekése g
Knabbergurken

Cevapcici (Geflugel) a, a1
Tzaziki g
Reis
Gurkensalat Schmand Dill
2,3,5,¢,0 0], |

Obst der Saison

Fr

Salat
Honig-Vinaigrette 3, j, |

Putengeschnetzeltes
4,a,al, a3, g,i
Erbsen-Méhrengemise g
Kartoffelpiree g

Chili sin Carne 3, i
Reis

Spirelli a, a1
Brokkoli-Sahne-Sauce g
Reibekase g
Salat
Honig-Vinaigrette 3, j, |

Apfel-Streusel-Kuchen a, a1 c,
9

pflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spei hal

Mit &) gekocht. g

1 mit Farbstoff
Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrolinummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss

al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie

a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Nisse j enthélt Senf

a5 enthalt Dinkel h1 enthait Mandel k enthalt Sesam

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthélt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

6 geschwarzt

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SuBungsmittel

5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle

ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
CHEREI

c enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere

d enthélt Fisch h5 enthélt Pekannuss
l?ue gekennzelchnete Menuaufwapl orientiert sich an den QG!E-Qua||mts§mnflards sp @ eionertal g S iala oW tachaolog e RRVSTmeidbarm
fir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder. ini bei ei Produkten kdnnen nicht werdadi

9 BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch (<] schule@broichcatering.com :.15 www.broichcatering.com f_ 0211/60 20 3199



Rohkost

Dessert

Mit 7 gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrolinummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREI

©

Mo

Coleslaw 3, ¢, g,j, |

Allgauer Késespatzle a, a1, c, g AU

Erbsenrahmgemdise g

Blumenkohl Cremesuppe
a,al, g
Baguette a, a1

Hahnchenbrustfilet paniert
a f ]
Paprikasauce 3, a, a1, a3, g, i
Reis

Obst der Saison

Die gekennzeichnete Mentauswahl orientiert sich an den DGE-Qualitatsstandards
fiir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.

) BHG.BROICHCATERING GMBH, Béhlerstr. 1, 40667 Meerbusch

e

BIOLOGISC

CATERING FUR SCHULEN & KITAS M "

Speiseplan 26.05.2025 - 30.05.2025
Mi Do
Salat
Joghurtdressing 3, ¢, g,j, |

Di
Salat

Honig-Vinaigrette 3, j, Christi Himmelfahrt

Gebackenes Seelachsfilet
a,al,d
Salzkartoffeln |
Rahmspinat g

Ratatouille (Zucchini,
bergine, Paprika) 2, 3, 5,1, |
Reis

Vegetarisches Curry
(Paprika, Ananas) mit veggie
Hahnchen (Erbsenprotein) g

Gemiuse-Lasagne (Karotte,
Kohlrabi, Zucchini) 3, a, a1, ¢

Reis
Penne a, a1
. Farfalle a, a1
Bolognese Sauce mit .
: i Tomatensauce i
Rinderhack 3, i 2 -
8 . Reibekése g
Reibekase g
Salat
Salat

Honig-Vinaigrette 3, j, | Joghurtdressing 3, c. .|

Beeren-Buttermilchdessert g Obst der Saison

Fr

Knabbergurken

Chili con Carne (Rind) 3,i
Saure Sahne g
Baguette a, a1

Spirelli a, a1
Brokkoli-Sahne-Sauce g
Reibekase g

Kaiserschmarrn a, a1, c, g
Vanillesauce g

Zitronenkuchen 8, a, a1, ¢

Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in Spei Folgende dekl: pflichtige Allerg sind laut R in Spei
1 mft Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthélt Paranuss
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthélt Roggen

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SUBungsmittel

a3 enthalt Gerste

(beinhaltet Laktose)

h8 enthalt Macadamianuss
i enthalt Sellerie

a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthélt Krebstiere

5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle

h Schalenfriichte/Niisse
h1 enthalt Mandel

h2 enthalt Haselnuss
h3 enthalt Walnuss

¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss
d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss
Besonderer Spuren-Hinweis: Ki bei ei
\ ini i e Prod konnen nicht

(<] schule@broichcatering.com () www.broichcatering.com

f_0211/60 20 3199

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid
m enthalt Lupine

n enthalt Weichtiere

Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
werden






